
Pachet materiale sanitare

I.D.: 65636672

Data publicarii	26.01.22	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.033,00 RON - 3.033,00 RON

Descriere: ace 18G buc 1,000 0.079 79.00 ace 22g buc 500 0.079 39.50 ace 21G buc 500 0.079 39.50 bandaj autoadeziv 10 buc 100 5.350 535.00 branule 24g buc 1,000 0.550 550.00 branule 22g buc 1,000 0.480 480.00 branule 20g buc 200 0.480 96.00 branule 26g buc 200 0.620 124.00 fixatori buc 600 0.190 114.00 plasturi rotunzi buc 1,500 0.033 49.50 seringa 20ml buc 2,000 0.415 830.00 seringi 50 ml cu ac luer lock buc 50 0.930 46.50 seringi 50 gyon buc 50 1.000 50.00 3,033.00
